



Viandox Liquide 665ml

KNORR



LES PLUS PRODUIT

- Teneur en acides gras trans <1%
- Sans arachide

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : assaisonnement.

Mode d'emploi : pour la cuisson des pâtes, du riz ou des pommes de terre, verser 2 cuillères à soupe d'assaisonnement Viandox KNORR dans l'eau de cuisson. Pour les soupes et plats de viandes ou poissons, verser quelques gouttes d'assaisonnement Viandox KNORR pendant la cuisson ou directement dans l'assiette. Pour une cuisson chaude réconfortante, verser 2 cuillères à café d'assaisonnement Viandox KNORR dans 20cl d'eau bouillante.

Liste d'ingrédients : eau, sel, extrait de levure, colorant : caramel E 150c, sauce soja (eau, fèves de soja, blé, sel), exhausteurs de goût : glutamate, inosinate et guanylate de sodium, sucre, acidifiants : acide lactique et acide citrique, extrait de viande de bœuf, extraits d'épices (fénu-grec, livèche), arômes (dont céleri).

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :

- présents dans la recette : **gluten-blé, soja, céleri**
- traces : -.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu
Valeur énergétique	35 kcal / 150 kJ
Protéines	5 g
Glucides	3 g
- dont sucres	2,5 g
Lipides	<0,1 g
- dont acides gras saturés	<0,1 g
- dont acides gras trans	<0,1 g
Fibres alimentaires	<0,1 g
Sodium	7,06 g

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : non
 Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non



Mise à jour en Décembre 2011, FT n°5472203, rédigée par le service Qualité



Viadox Liquide 665ml

KNORR

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques microbiologiques, selon le règlement (CE) n°1441/2007 du 5 décembre 2007 modifiant le règlement (CE) n°2073/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires :

	M - cfu/g
Salmonella	absence dans 25 g
Staphylococcus aureus	100
Escherichia coli	10

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 4 mois

Mode de conservation du produit déshydraté :

Avant ouverture : conserver à l'abri de la lumière, dans un endroit frais et sec et à température ambiante inférieure à 25°C.

Après ouverture : bien refermer le flacon. Conserver à l'abri de la lumière, dans un endroit frais et sec et à température ambiante inférieure à 25°C.

Qualité : Norme ISO 9001: 2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Gencod UC : 3034450001024

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

ELEMENT	CODIFICATION		DESCRIPTION DETAILEE de la PALETISATION	AVEC POIDS PALETTE			DIMENSION SEN MM AVEC HAUTEUR PALETTE				
	NORME GENCOD EAN 13			VOL NET L (liquides)	POIDS NET KG	POIDS BRUT /KG	LONGUEUR	LARGEUR PROFONDEUR	HAUTEUR	VOLUME CM3 (pal M3)	
UNITE CONSOMMATEUR	3034450001024		VIADOX FLAC. 830G KNORR.	0,665	0,830	1,300	76,00	76,00	264,00	1,52	
CARTON	3250541722030		6	UC/Cart	3,990	4,960	7,982	235,0	158,0	275,0	10,21
COUCHE	3250543722038	24	CARTON 144	UC/Che	95,760	119,520	191,568	1200,0	800,0	275,0	264,00
PALETTE	3250542722039	4	COUCHE 96 CARTON 576	UC/Pal	383,040	478,080	791,272	1200,0	800,0	1245,0	1,195

Code douanier : 21039090

NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions
23 rue François Jacob
92842 Rueil-Malmaison cedex
www.unileverfoodsolutions.fr



Vous pouvez également nous contacter par mail :
info@unileverfoodsolutions.fr